
 1

 

ＴＨＥ ＦＡＩＴＨ 名古屋店 閉鎖と営業譲渡のお知らせ 

 

ＴＨＥ ＦＡＩＴＨ名古屋店のお客様へ 

 

拝 啓 

皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 

平素は、格別のお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 突然ではございますが、平成２１年開店以来、お引き立て頂きました、

THE FAITH 名古屋店を弊社の諸般の事情により、平成２７年２月２８日を持ち

まして閉店し、平成 2７年３月１日より、株式会社イマージュ様に営業譲渡する

こととなりました。これまで多くのお客様にご愛顧頂きましたことを心より御礼

申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

営業譲渡先の株式会社イマージュ様（店名シェアラ名古屋ＳＡＫAＥ店）は、弊

社の優良取引先様であり、とても信頼のできるお客様にとってもご安心いただけ

る企業様でございます。 

株式会社イマージュ様は、創業２８年、石川県金沢市に本社を構え、エステテ

ィックサロンを名古屋市内には、栄に１店舗、金山に２店舗、北陸・新潟にて 

１２店舗運営をされています。フェース開催の全国大会では、最優秀サロンにも

輝き、また一般モニターによる、エステティックサロンへの覆面調査員による得

点を競う全国大会、第 4 回大会エステティックグランプリでは、７２０サロン中、

グランプリを獲得された大変優秀な企業様でございます。 

また、消費者の皆様への安心・安全マークとして、第三者認証が付与される、 

日本エステティック機構のエステティックサロン認証を取得しております。 

弊社と致しましても、営業譲渡をさせて頂く企業様と致しまして、申し分ない会

社様と考えております。 

 

この度、このような急なお知らせとなり、「名古屋店」をご利用頂いております

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになり、心苦しく誠に申し訳ございませ

ん。 

諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

３月１日以降の今後のお客様への対応につきましては、化粧品等の販売、お手入

れご希望のお客様のサロンご利用については、株式会社イマージュ様の店舗にて

対応させて頂く所存です。何卒よろしくお願い致します。 

 



 2

 

記 

１． 今お持ちのチケットについて 

現在チケットの残りをお持ちのお客様につきましては、有効期限内のチケット

は、平成２７年２月２８日まで、THE FAITH 名古屋店にてお手入れさせていただ

きます。平成２７年３月１日以降は、株式会社イマージュ様の経営する「シェアラ

名古屋 SAKAE 店」へ引き継ぎさせていただきます。 

THE FAITH にてご購入いただきましたチケットは、そのまま「シェアラ名古屋

SAKAE 店」にて同内容のお手入れを受けて頂くことができますのでご安心くだ

さい。 

有効期限の終了したチケットにつきましては、THE FAITH 名古屋店、 

株式会社イマージュ様の経営するサロンともにご使用いただけませんので、 

お手持ちのチケットの有効期限を必ずお確かめください。 

弊社名古屋店のスタッフ 飯田と平山も、お客様に「シェアラ名古屋 SAKAE 店」

へ安心してお越しいただくため、平成２７年３月１日よりお客様の引継ぎが済むま

で同店に勤務させていただきます。 

今お持ちのチケットにつきまして、ご質問の有る場合は、必ず平成２７年２月２

８日までに THE FAITH 名古屋店にご連絡くださいませ。 

 

2．閉店後の商品購入について 

  サロンにお通いいただくエステ会員様には株式会社イマージュ様の経営するサ

ロン店頭、商品のご購入のみご利用いただきますお客様には、株式会社イマージ

ュ様の経営するサロン店頭、もしくは株式会社イマージュ様の運営する通販サイ

ト「イマージュコンシェルジュデスク」にてご購入いただけます。 

（登録方法につきましては、後日イマージュ様より、ご案内をさせていただきます。） 

3．今お持ちのポイントカードや金券の使用について 

ポイントカード及び金券のご使用は、大変申し訳ございませんが、平成２７年

２月２８日までに THE FAITH 名古屋店にてお願いします。 

 



 3

 

4．フェースオンラインショップのご利用とポイントについて 

株式会社イマージュ様への営業譲渡に伴い、現在ご利用いただいているフェース

オンラインショップは平成 27 年 2 月２８日を持ちまして、ご利用いただけな

くなります。 

お持ちの WEB ポイントの景品交換のみ、平成 27 年 3 月３１日までフェース

オンラインショップ景品交換ページにて行うことができます。 

 

フェースオンラインショップの WEB ポイントは、株式会社イマージュ様の経営

するサロン店舗や WEB サイトへの移行は、できません。 

必ず、平成 27 年 3 月３１日までにフェースオンラインショップにてポイント

の交換をしていただきますようお願い申し上げます。 

 

 5．個人情報の譲渡について 

   株式会社イマージュ様に営業譲渡するにあたり、弊社の保有する THE 

FAITH 名古屋店のお客様の情報は、株式会社イマージュ様に譲渡されま

す。 

  もちろん、譲渡後も厳重に取り扱い、目的（お客様の商品及びサービス

の購入等）以外には利用いたしませんのでご安心ください。 

  

 

改めて永年にわたるご愛顧に感謝申し上げますと共に、皆様の益々のご多幸ご

健康をお祈り申し上げます。 

誠にありがとうございました。 

敬 具 

 

 

 

 

平成２７年 2 月 3 日 

 
 
株式会社 ビューティ・ミッション 

             代表取締役   小島 真一 

〒５４０－００２５ 

大阪市 中央区 徳井町２－３－２ ＦＡＩＴＨビル 



 4

お問合せ内容とお問合せ先について 

【株式会社イマージュ様に関する予約やお買物その他のお問合せ】 

① イマージュ・シェアラ SAKAE 店に予約したい 

 

【イマージュ・シェアラＳＡＫＡＥ店へのエステ予約について】 

イマージュ・シェアラ名古屋ＳＡＫＡＥ店   責任者 高橋幸江 

平日１２：００ ～ ２１：００ 

土曜１１：００ ～ ２０：００  

（研修等により変更になる場合がございます） 

〒460-0008 

愛知県名古屋市中区 3-17-15 エフエックスビル４Ｆ 

（1 階が Apple store アップルストアのビルです） 

TEL 052-249-4055 

株式会社イマージュホームページをご覧くださいませ。 

（http://www.esthetic-image.jp/） 

 

 

 

② その他のお問合せ 

【その他のお問い合わせ  受付：平日１０：００～１７：００】 

株式会社イマージュ       カスタマーセンター 

〒921-8051 

石川県金沢市保古 1-278 イマージュビル 

TEL 0120-960-733  FAX. 076-214-0158 

 



 5

【THE FAITH 名古屋店、株式会社ビューティ・ミッションへのお問合せ】 

 

① ご契約のビューティ・ミッションクレジットのお支払に関するお問合せ 

 

株式会社ビューティ・ミッション クレジット事業部 

郵便番号 540-0025 

大阪市中央区徳井町２－３－２ FAITH ビル８階 

TEL 06-6945-7175 FAX 06-6945-7176 

 

② チケット、フェースオンラインショップ、その他フェースサービス、 

THE FAITH 名古屋店に関するお問合せ 

 

平成２７年２月２８日まで 

 

ＴＨＥ FAITH 名古屋店     責任者 飯田 麻未 

 〒450-0002  

愛知県名古屋市中村区名駅 2-41-20 CK18 名駅前ビル 8Ｆ               

 TEL. 052-533-3008 FAX .052-533-3009        

 

平成２７年３月１日以降    

株式会社ビューティ・ミッション 直営サロン事業部 

責任者 山本 麻知代 

郵便番号 540-0025 

大阪市中央区徳井町２－３－２ FAITH ビル８階 

TEL 06-6945-5234 FAX 06-6945-8111 

【受付：平日１２：００～１８：００】 

 

   

以  上 

 

 

 


